[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	02.06.2021

	№ 20

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 17.03.2016 № 21 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте муниципального образования «Город Кедровый»

В связи с внесением изменений состава Молодежного парламента муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы города Кедрового от 17.03.2016 № 21 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте муниципального образования «Город Кедровый» изложив Приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового

                        Л.В. Гоза

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 02.06.2021 № 20
Состав
Молодежном парламенте муниципального образования «Город Кедровый»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы/место учебы
	Год рождения

	1.
	Анисимкова Татьяна Владимировна
	Главный специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту муниципального учреждения «Культура»
	1990

	2.
	Багинский Виталий Владимирович
	Трубопроводчик линейный 5 разряда ООО «Р-Н ВАНКОР»
	1991

	3.
	Высыпкова Елена Витальевна
	Экономист муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» города Кедрового
	1991

	4.
	Романова Ксения Дмитриевна
	Бухгалтер муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» города Кедрового
	1989

	5.
	Костарева Ольга Александровна
	Педагог-психолог МАОУ Пудинской СОШ
	1993

	6.
	Петров Станислав Сергеевич
	Студент Томского государственного университета систем управления и радиоэлектроники
	2001

	7.
	Смирнова Екатерина Алексеевна
	Руководитель отдела образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый
	1989

	8.
	Черепанова Татьяна Владимировна
	Заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	1993

	9.
	Шевченко Анастасия Ильинична
	Учащаяся МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	2004

	10.
	Юшта Ирина Валерьевна
	Инспектор по первичному воинскому учету отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового
	1989

	11.
	Стародубцева Ирина Сергеевна
	бухгалтер муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» города Кедрового
	1989